UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
              PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

          EDITAL Nº 16/2018 – Proaes

           Programa Auxílio Creche – 2018

                                     4 ª CHAMADA

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do Programa Auxílio Creche/2018, conforme anexo I

e II.

Os estudantes classificados deverão assinar o termo de compromisso no dia 16 de agosto, nos locais e horários indicados abaixo:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão, das 8h às 19h.

Rio Branco, AC, 14 de agosto de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

4° CHAMADA - RIO BRANCO

    Situação

Classificação CPF Nome Curso
1 93155131268 Larissa da Silva Monteiro Licenciatura em Letras Espanhol CLASSIFICADO

ANEXO II

4° CHAMADA - CRUZEIRO DO SUL

    Resultado
Classificação CPF Nome Curso

1 70106444204 Francisnei Cardoso de Barros Licenciatura em Letras Espanhol DESCLASSIFICADO

2 02457444284 Maria Geovana Silva Oliveira Licenciatura em Pedagogia CLASSIFICADO

3 02195970227 Gedison Guimaraes Araujo Licenciatura em Letras Português DESCLASSIFICADO